Imperator dc’Romani, e [le de’Franc/u', e Longobardi, e

XXV di Pippino suofiglio Re de’ Longobardi, nel mese

di Illaggio dell’Indizione XIV, che corrisponde all’an.

806 dell’Era.

Autogr. del R. flrch. diplom. _

1. ’X< In 5 (1) patri et filii et s'ps s_ci (2) Carolus sercniss, augus

2. tus magnum pacilicus inf1eratot‘ romanum gobernans

3. Impîr‘, (3) (pm {1 m1sertcord1a di (4) rex francorm et langobar

onn

4. seo pippini'i filio ejus rex langobardorì anno regni eonî1- in e

talia

5. trigesimo.secundo et vigesimo quincto mi magio Ind\ (6)

'quartademma _ _ .

6. iel._ (7) dulctssx et amant1ssx (8) mlh1 semp ageprando -cl\, (9)

film meo Cuniptu ‘

7. filio qd (1o) teodelari de Castello pulicciani ubi vocatur bolle

genitor douator

8. et benefactor tuo spf1 (1 1) certum est manifesta sum ego Cuniptu

eo quod tris

(32) Signora III manna ' (5) meme._

(33) Valpert notnrius . (6) Indictione

(34) ermiperlî pn;sbyter (7) feliciter

(1) nomine (8) dolcissimo et amatissimo

(2) Spìritus stincti (9) clerico

(3) lmperium (10) qnondam

(4) Del. ‘ (Il) Salutem perpetunm
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g. filiis mascolino depeccatis meis aveo idest te agiprandu cl‘. (12)

seo loliauui -

10. et petrone et dum tu agiprandu cl, (13) dispositus hes ad dò

et a (14 ecclesia deser- i .

1 1. vin? et a bsuo honore presviterao (15) predistinatus hes (16 (14)

propitia pvemre

12. et ab lnf-mtia tua mihi semp. cum magna homilitate munda ex

sibuisti servitia

13. et sperastis ad me quatinus in psona tua pro mea mercide et

tuo memo servulo

14. bona repensare divirent et tivi alequid de ribus meis munus p

donatiouis titulo

lSv conferre divi rent te meliorandum et in antea tivi ad die devi

sionis avcndum v

16. sup illa tua portionem absque aliis filiis meis germauis tuis si

cut in ‘di nom 16) .

17. et factum est modo p hanc cartula donasse et donavi et in tuo

jus dominio p ~

18. donationis titulo transcrivo ego cuuiptu tivi agipraudo cl, (9)

filio meo te melioran

19. do e1_ad die devisionis tivi in antea aveudum campo uno inte

gro qui est posito

20. in loco holle sup casa nostra ubi infra ipso campo basilica iu

prisa ave

21. mus et mura levatus ad honore beatissp iri (17) istbefhani qui

est integro ipse cam- h v. .,

22. po adunato de uno latere ad terra dii (18) regi de alîo latere

est s-ca mater ecclesie de sor- v

23. te brierulo massarx (19) ejus de tertiam parte est terra agipto

et ursulo nepotis et parentes _

24. noslris de quartam parte occurrit ei via pubblica et tivi modo